

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WYJAŚNIENIA DOKUMENTACJI
W POSTĘPOWANIU**

Poznań, 27.03.2020r.

Sygnatura postępowania: 1700/HW00/ZC/EX/2020/0000020616
Sygnatura pisma: DL/LZ/MB/2020/416

Dotyczy postępowania pn.:

**„Dostawa samochodów ciężarowych z homologacją N1 o DMC do 3,5t dla spółki
ENEA Pomiary sp. z o.o.”**

**Działając na podstawie pkt. 2.1. WZ Zamawiający informuje o zmianie następujących zapisów
w WZ w przedmiotowym postępowaniu.**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i zakup samochodu, który wyposażony będzie w silnik wysokoprężny?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem wysokoprężnym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i zakup samochodu o rozstawie osi 2513 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 2513 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i zakup samochodu o długości 3957 mm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości 3957 mm.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i zakup samochodu o szerokości 1716 mm?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o szerokości w zakresie 1600 - 1750 mm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i zakup samochodu o wysokości 1721 mm?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wysokości 1721 mm.

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Zatwierdzam
Michał Baczkowski
Przewodniczący Komisji Przetargowej